
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-4211 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2024
a las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de aislamiento acústico y adecuación del consultorio médico del barrio
anexionado Taracena de Guadalajara.

Obras de aislamiento acústico y adecuación del consultorio médico del barrio anexionado Taracena deDescripción 
Guadalajara.
Valor estimado del contrato 8.831,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.685,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.831,29 EUR.

Clasificación CPV
45323000 - Trabajos de aislamiento acústico.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: Un mes y quince días a partir de la suscripción del acta de comprobación de replanteo, que tendrá
lugar en el plazo máximo de quince días naturales a contar desde la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.990 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.831,29 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO BIOMARSA, S.L.
NIF ****5508*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.667,9 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 27/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles, a contar desde la fecha de envío o aviso de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uSKitt28FvsMcWV4RLK8DHPcxgCOI0GpQWt14zuLvh6XlWLAk9WGM8DHcM%2BXOvUkDytQZ2BURY1cX//xf8q4fYueVtiDQecHyINP%2BMZg42gZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Fb%2FbtDAkQ%2F

E6P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000014048785 |  2024-000915649 | mar, 27 ago 2024 12:34:04:601 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57352434124685521511182095095624290378 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Fb%2FbtDAkQ%2FE6P%2FuLemXRw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Fb%2FbtDAkQ%2FE6P%2FuLemXRw%3D%3D

